建设地点 北京西城南横西街双槐里小区，北临南横西街，东临盆儿胡同，南侧、西侧邻双槐里小区

建设规模 39859.4平方米

质量标准 合格

中标范围

京源大厦整体装修改造及危楼加固项目红线外热力管线工程图纸范围内的全部内容，包括

热力一次管路的沟槽开挖（含暗挖）、管道敷设及配件安装、标志带安置、支架安装、水

压试验及调试、管路冲洗、保温、沟槽回填等工作以及为完成本工程所需的掘路手续办理

、占路施工手续的办理、施工围挡搭设、安全指示、交通导行、道路铺装拆除及恢复等相

关工作。

中标价格小写： 6478010.7 元    大写： 陆佰肆拾柒万捌仟零壹拾元柒角

中标工期 95 日历天
计划开工日期 2025年4月28日

计划竣工日期 2025年7月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市西城区机关事务服务中心（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  13  日